
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Licencēšanas komisija 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 25. marts Nr. 2025-LIC-2 

Norises vieta: Attālināti  

 

Sēde sasaukta: plkst. 15:00 

Sēdi atklāj: plkst. 14:59 

 

Vada: Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs: Astrīda Harju 

Protokolē: komisijas sekretāre Santa Brūvere 

 

Piedalās: 

 Edgars Roslovs  

 

 Iluta Apine  

 

 Raivis Vizulis  

 

 

Nepiedalās: 

 Ilze Jēkabsone 

 
 

Darba kārtība: 

 1. Par darba kārtību 

 Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Roslovs, Iluta Apine, Raivis Vizulis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Licencēšanas komisija nolemj apstiprināt darba kārtību. 

 

 2. Par atļaujas izsniegšanu Dignai Soboļovai pieaugušo neformālās izglītības programmu 

“1.līmenis “Pamata digitālās  prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās 

prasmes”, “3.līmenis “Vidējā līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes” realizēšanai 

 Ziņo Astrīda Harju 

 

Smiltenes novada pašvaldībā, turpmāk – Pašvaldība, 2025.gada 21.martā saņemts D. S., 

personas kods:, adrese, turpmāk – Atļaujas pieprasītāja, 2025.gada 20.marta iesniegums, ar kuru 

Atļaujas pieprasītāja lūdz Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijai, turpmāk – 

Licencēšanas komisija, izsniegt atļauju pieaugušo neformālās izglītības programmu “1.līmenis 

“Pamata digitālās  prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes”, “3.līmenis 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

“Vidējā līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes” realizēšanai. Iesniegumā Atļaujas pieprasītāja 

norāda, ka neformālās izglītības programmas tiks īstenotas Pašvaldības telpās vai attālināti, 

izmantojot digitālo platformu Zoom, atbilstoši Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas izstrādātajām mācību programmām ņemot vērā, ka Pašvaldība ir projekta Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” realizētāja. Iesniegumā 

norādītās neformālās izglītības programmu realizēšana ir iepriekš minētā projekta ietvaros plānotās 

aktivitātes. Papildus iepriekš norādītajam, Atļaujas pieprasītāja lūdz akceptēt, ka apliecības par 

neformālās izglītības apgūšanu paraksta Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētāja Astrīda Harju. 

Iepazīstoties Licencēšanas komisijai ar tai pieejamo informāciju, kā arī izvērtējot iesnieguma 

faktiskos un tiesiskos apstākļus, pamatojoties uz Ministru kabineta 2023.gada 13.jūlija noteikumu 

Nr.395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās izglītības programmas īstenošanai” 

(turpmāk – Noteikumi Nr.395) 2.punktu un Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra nolikuma Nr.69/21 “Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums” 

11.punkta 11.3.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Roslovs, Iluta 

Apine, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt D.S., personas kods:, adrese:, atļauju uz laika periodu no 2025.gada 25.marta līdz 2027. 

gada 24.martam (ieskaitot) pieaugušo neformālās izglītības programmu “1.līmenis “Pamata digitālās  

prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes”, “3.līmenis “Vidējā līmeņa 

digitālās pašapkalpošanās prasmes”  realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Akceptēt, ka apliecības par neformālās izglītības apgūšanu paraksta Smiltenes novada pašvaldības 

priekšsēdētāja Astrīda Harju. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences izsniegšanu 

un nosūtīšanu Atļaujas pieprasītājai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas un nodrošināt 

tās reģistrēšanu izsniegto atļauju reģistrā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 
 

Sēde slēgta plkst. 15:06 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja  /paraksts/ Astrīda Harju 

 

Sēdi protokolēja  /paraksts/ Santa Brūvere 

 


